responder©  et  rationem  suffjcientom  singulis  annis  reddere  tenebitur, 

Promittimus  autom  verbo  nostro  regio  pro  nobis  et  Ser-mis  suocesso 

ribus  nostris,  quod  nos  ei  successores  no«tri  praefatum  G-sum  loannem* 
Zamoiaki  in  possessione  dicti  Capitaueatus  Belzensis  ac  omnium  et  singti' 

loirum  eiuadem  Capitaneatus  bonorum  ac  etiam  circa  suprascriptum  defa]- 
cationis  summae  ac  post  defalcatiouem  locationis  contractum  ad  extrema 

vitae  ipsius  tempora  conservabimus  suceessoresque  nostri  conservabunt,  nee 

eundem  Capitaneatum  pro  mensa,    ooquina    aut    alio   quocunque 

diefl 

•er-^ 

ire.^ 

rvaOunt^  nec^i 

J 
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Heipub.  usu  et  neoessitate  ipsi  adiniemus  nequo  successores  nostri  adiment, 

ac  ipso  in  vivis  existente  ante  plenariam  defalcationem  et  porceptionem 

5ummae  sibi,  ut  suprascriptum  est,  dofalcanda©^  illiim  de  boais  in  dicta 

summa  in  litteris  originalibus  patri  ipsius  obligatis  redimere  non  consen' 
tiemus  nee  ipsis  redimemus  aut  successores  nostri  rediment  vel  redimere 

oonsentient,  neque  po&t  integram  perceptionem  praefatae  summae  ullo  tem* 
por©  maiorem,  quam  duorum  milium  florenorum  arendam  ab  ipso  poscemus, 

nee  qnicquain  ab  ipso  Capitaneatu  abalienabimus  abalienabtintve,  quin  imo 

ipsum  in  possessione  praefati  Capitaneatus  omniumque  ad  euni  pertinen- 

tiom  luxta  litteras  hasce  ac  earum  omnes  conditiones,' clansulas  et  articulos 
conservabimus  ac  manutenebimus  successoresque  nostri  conservabunt  et 

manutenebunt  ad  vitae  eius  extrema  tempera  *).  Quod  omnibus  quorum 
interesti,  nominatim  vero  terrae  Belzensis  dignitaius,  oftlciaJibus  et  nniver- 

sae  nobilitati,  proconsnii,  constilibus,  advocatis,  scultetis  ac  omnibus  eius- 

dem  Capitaneatus  subditis  denuntiamus  mandantes,  ut  praefatum  G-sum 

loannem  Zamoiski  pro  vero  et  legitimo  Capitaneo  Bekensi  agnoscant  ipsi- 
que  in  omnibus  pareant  ac  de  reditibus  omnibus  de  iure  ac  consuetudine 
Capitaneis  Belzensibus  praostari  solitis  respondeąnt,  pro  gratia  nostra.  In 
cuius  rei  fidem  et  te.stimonium  evident ius  sigillum  nostrum  praeseutibus  est 

appensum.  Datum  Varsoviae  in  conventione  Regni  generali  die  octava 

mensis  Aprilis  anno  Domini  millosimo  quingentesimo  septaagösimo  secimdo, 

Regni  vero  nostri  anno  quadragesimo  tertio. 
Biglsmundus  Auguetus.